
Liste des participants de la Ligue Régionale de Natation Hauts-

De-France, aux Championnats du Monde des Maîtres à Budapest 

(Hongrie), du lundi 14 au dimanche 20 août 2017 

 

 

 

50 NL Age Cat Clubs Temps 

LEMAIRE Luc   1961 55-59 U.S. Poix De Picardie  

TOULOT Vincent BEL 1965 50-54 Tritons Lumbres  

LELIEVRE Laurent   1967 50-54 O.S. Airois-Sec-Nat  

COUTURE Stéphane   1970 45-49 C.N. Croix   

DENIS Yves Alain  1979 35-39 Roubaix Natation   

PRYSTAWSKA Agathe  1980 35-39 Moreuil Natation  

TROUILLET Nicolas   1983 30-34 Albert Sport Nat  

LECOMTE Alice   1992 25-29 Tritons Lumbres  

MALAPERT Geoffrey  1991 25-29 U.S. Poix De Picardie  

100 NL 

BLONDEL Jacques   1954 60-64 S.N. Lens  

LEMAIRE Luc   1961 55-59 U.S. Poix De Picardie  

MAYER Volker GER 1964 50-54 A. Villeneuve D'Ascq  

TOULOT Vincent BEL 1965 50-54 Tritons Lumbres  

LELIEVRE Céline   1977 40-44 O.S. Airois-Sec-Nat  

DENIS Yves Alain  1979 35-39 Roubaix Natation   

TROUILLET Nicolas  1983 30-34 Albert Sport Nat  

LECOMTE Alice   1992 25-29 Tritons Lumbres  

VANET Pauline   1992 25-29 F.C. Laon  

MALAPERT Geoffrey  1991 25-29 U.S. Poix De Picardie  

MARCELY Mathias   1991 25-29 U.S. Poix De Picardie  

200 NL 

DEMESSINE Maurice  1937 80-84 Roubaix Natation  

BLONDEL Jacques  1954 60-64 S.N. Lens  

TOULOT Vincent BEL 1965 50-54 Tritons Lumbres  

CLOEZ Frédéric  1986 45-49 C.N. Courrières  

HALLADE Richard  1972 45-49 US Crépy-En-Valois  

DECLERCQ Pierre  1978 35-39 Roubaix Natation  

TROUILLET Nicolas  1983 30-34 Albert Sport Nat  

VANET Pauline   1992 25-29 F.C. Laon  

MALAPERT Geoffrey   1991 25-29 U.S. Poix De Picardie  



400 NL 

DEMESSINE Maurice  1937 80-84 Roubaix Natation  

3QUIRIN Patrick  1955 60-64 E.A Nogent Villers  

VITTE Isabelle  1964 50-54 P.V. Grandvilliers Nat  

HALLADE Richard  1972 45-49 US Crépy-En-Valois  

800 NL 

QUIRIN Patrick  1955 60-64 E.A Nogent Villers  

VITTE Isabelle  1964 50-54 P.V. Grandvilliers Nat  

MOLINA Francis   1966 50-54 E.A Nogent Villers  

DECLERCQ Pierre  1978 35-39 Roubaix Natation  

VANET Pauline   1992 25-29 F.C. Laon  

50 DOS 

LESTIDEAU Jean-Claude  1946 70-74 Ol. Grande-Synthe  

BODART Maryse  1968 45-49 Tritons Lumbres  

MONTRESOR Sybille  1981 35-39 C.N. Croix  

PEIGNON Emma  1982 35-39 C.N. Croix  

LECOMTE Alice   1992 25-29 Tritons Lumbres  

100 DOS 

MONTRESOR Sybille  1981 35-39 C.N. Croix  

PEIGNON Emma  1982 35-39 C.N. Croix  

DESENNE Mathieu  1986 30-34 Tritons Lumbres  

MARCELY Mathias  1991 25-29 U.S. Poix De Picardie  

200 DOS 

BLONDEL Jacques  1954 60-64 S.N. Lens  

MOLINA Francis   1966 50-54 E.A Nogent Villers  

CLOEZ Frédéric  1986 45-49 C.N. Courrières  

MONTRESOR Sybille  1981 35-39 C.N. Croix  

PEIGNON Emma  1982 35-39 C.N. Croix  

50 BRASSE 

DEMESSINE Maurice  1937 80-84 Roubaix Natation  

LAGAND Laurence  1960 55-59 E.A Nogent Villers  

BODART Maryse  1968 45-49 Tritons Lumbres  

SUBTIL Christelle  1969 45-49 U.S. Poix De Picardie  

LELIEVRE Laurent   1967 50-54 O.S. Airois-Sec-Nat  

COUTURE Stéphane   1970 45-49 C.N. Croix   

HAUDEGAND Franck   1980 35-39 Tritons Lumbres  

DESENNE Mathieu  1986 30-34 Tritons Lumbres  

 

 
    



 

100 BRASSE 

DEMESSINE Maurice  1937 80-84 Roubaix Natation  

LAGAND Laurence  1960 55-59 E.A Nogent Villers  

SUBTIL Christelle  1969 45-49 U.S. Poix De Picardie  

COUTURE Stéphane   1970 45-49 C.N. Croix   

DEWILDE Stéphane 1973 40-44 C.N. Courrières  

HAUDEGAND Franck   1980 35-39 Tritons Lumbres  

200 BRASSE 

DEMESSINE Maurice  1937 80-84 Roubaix Natation  

LAGAND Laurence  1960 55-59 E.A Nogent Villers  

BODART Maryse  1968 45-49 Tritons Lumbres  

SUBTIL Christelle  1969 45-49 U.S. Poix De Picardie  

BUSSAC Katy  1978 35-39 C.N. Courrières  

QUIRIN Patrick  1955 60-64 E.A Nogent Villers  

LELIEVRE Laurent   1967 50-54 O.S. Airois-Sec-Nat  

DEWILDE Stéphane 1973 40-44 C.N. Courrières  

50 PAPILLION 

LESTIDEAU Jean-Claude  1946 70-74 Ol. Grande-Synthe  

TOULOT Vincent BEL 1965 50-54 Tritons Lumbres  

MAYER Volker GER 1964 50-54 A. Villeneuve D'Ascq  

LELIEVRE Céline   1977 40-44 O.S. Airois-Sec-Nat  

PRYSTAWSKA Agathe   1980 35-39 Moreuil Natation  

TROUILLET Nicolas  1983 30-34 Albert Sport Nat  

100 PAPILLION 

LELIEVRE Céline   1977 40-44 O.S. Airois-Sec-Nat  

DECLERCQ Pierre  1978 35-39 Roubaix Natation  

VANET Pauline   1992 25-29 F.C. Laon  

200 PAPILLION 

LESTIDEAU Jean-Claude  1946 70-74 Ol. Grande-Synthe  

LELIEVRE Céline   1977 40-44 O.S. Airois-Sec-Nat  

HALLADE Richard  1972 45-49 US Crépy-En-Valois  

200 4N 

LESTIDEAU Jean-Claude  1946 70-74 Ol. Grande-Synthe  

QUIRIN Patrick  1955 60-64 E.A Nogent Villers  

TOULOT Vincent BEL 1965 50-54 Tritons Lumbres  

MOLINA Francis   1966 50-54 E.A Nogent Villers  

HALLADE Richard  1972 45-49 US Crépy-En-Valois  

MALAPERT Geoffrey   1991 25-29 U.S. Poix De Picardie  



400 4N 

LESTIDEAU Jean-Claude  1946 70-74 Ol. Grande-Synthe  

QUIRIN Patrick  1955 60-64 E.A Nogent Villers  

VITTE Isabelle  1964 50-54 P.V. Grandvilliers Nat  

MOLINA Francis   1966 50-54 E.A Nogent Villers  

MALAPERT Geoffrey   1991 25-29 U.S. Poix De Picardie  

400 X 50 NL Messieurs 

MARCELY Mathias  1991 R2 U.S. Poix De Picardie  

LEMAIRE Luc  1961 R2 U.S. Poix De Picardie  

MALAPERT Geoffrey   1991 R2 U.S. Poix De Picardie  

MOLINA Cyril   1991 R2 U.S. Poix De Picardie  

400 X 50 4N Messieurs 

MARCELY Mathias  1991 R2 U.S. Poix De Picardie  

LEMAIRE Luc  1961 R2 U.S. Poix De Picardie  

MOLINA Cyril  1991 R2 U.S. Poix De Picardie  

MALAPERT Geoffrey  1991 R2 U.S. Poix De Picardie  

400 X 50 4N Mixtes 

PAULET Lydie  1980 R3 U.S. Poix De Picardie  

CLOEZ Frédéric  1968 R3 U.S. Poix De Picardie  

DEWILDE Stéphane  1973 R3 U.S. Poix De Picardie  

BUSSAC Katy  1978 R3 U.S. Poix De Picardie  

 

3000 OPEN WATER 

LALOI Luc 1953 60-64 Tritons Lumbres  

MAYER Volker GER 1964 50-54 A Villeneuve D'Ascq  

DELEPINE Romain 1987 30-34 L.U.C Natation  

LALOI Kathleen 1988 25-29 Tritons Lumbres  

 


